
K prodeji, Rodinný dům, 146 m2
Číslo inzerátu (ID): 4234558 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

6 650 000 Kč

Lokalita:
,

Ve výhradním zastoupení vám nabízíme dům, ležící v lukrativní
části Olomouce na Svatém Kopečku, který je vhodný především
jako investice, neboť je zde stavební povolení s projektem na tři
bytové jednotky a tato přestavba byla započatá. V přízemí je byt o
velikosti 2+kk, v patře 3+kk a v podkroví 3+kk. K domu náleží
pozemek o celkové velikosti 778 m2. Na zahradě stojí kůlna a
zahradní domek, který je možné předělat na další bytovou
jednotku. Parkování možné ve stávajícím průjezdu, či před domem.
Dům má elektrickou a plynovou přípojku a je napojený na
kanalizaci. V obci najdete veškerou občanskou vybavenost. O více
informací zavolejte makléři. S financováním vám rádi pomohou
naši hypoteční poradci.

ID inzerátu ESO: 4234558
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 02.04.2024
ID zakázky v RK: 900864134
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 146 m2
Plocha pozemku: 778 m2
Kód zakázky: 864134

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Danuše Navrátilová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


